成都市人人乐商品配销有限公司

二手货车处理招标公告
本公司现有7台二手货车（1台柴油、6台电车）需招标出售，诚邀具有相应资格条件且有意向、有能力履行合同的企业及个人参加竞标，现将招标有关事项公告如下：

一、项目名称：成都市人人乐商品配销有限公司二手货车处理招标项目

二、项目地点：成都市郫都区安德镇川菜产业园人人乐配送中心
三、投标人资格要求

1、资质要求：提供过户人营业执照或身份证复印件。
2、具备自行装卸车、运输等能力、经营财务状况良好。

3、报价人应在响应本招标文件的前提下，自愿参加投标。

4、符合上述条件的公司或个人只能报名1次，严禁子公司、分公司同时参加投标，如有上述行为，视为恶意串标，将取消投标资格，并在三年内不得参与本公司投标。

四、招标形式：暗标招标

五、资料提交：公司提供营业执照复印件1份、授权代理人资料（身份证复印件、联系电话复印件），个人的提供过户人身份证复印件和授权人身份证复印件。
六、 投标文件的递交

1、投标文件递交截止时间：2022年1月13日下午5点。投标人应将投标文件用档案袋密封(盖骑缝章)，并在档案袋标明投标项目及投标人名称。

2、投标文件递交地点：成都市郫都区安德镇川菜产业园人人乐配送中心
3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，本公司将不予受理。

七、联系人信息

车辆详细信息联系人：陈先生    电话：18280169147
投标联系人：陈先生    电话：13550137775
办公地点：成都市郫都区安德镇川菜产业园人人乐配送中心
八、开标时间

开标时间：暂定2022年1月14日上午10点人人乐会议室。

九、议价审批流程：开标后本公司会对中标单位进行议价审批过程，议价审批双方同意后进行交易。

十、车辆明细如下：

	车牌号
	燃料种类
	购置日期
	险种
	终保日期
	车辆种类
	制造厂名称
	外廓尺寸
	货箱内部尺寸
	总质量
	核定载质量
	行驶公里数

	川AW7566
	柴油
	2017-8-1
	商业险
	2022-7-3
	厢式货车
	东风汽车车股份有限公司
	长6995 宽2450 高3400
	长5150   宽2300   高2250
	9400kg
	4905          kg
	324329

	交强险
	2022-7-21

	川A04787D
	电
	2017-12-6
	交强险
	2021-02-02
	厢式货车
	湖北三环专用汽车有限公司
	长5995 宽2290 高3300
	长4150 宽2200 高2200
	7365                   kg
	2990          kg
	183711

	商业险
	2020-12-16

	川A02168D
	电
	2017-12-6
	商业险
	2021-02-02
	厢式货车
	湖北三环专用汽车有限公司
	长5995 宽2290 高3300
	长4150 宽2200 高2200
	7365                 kg
	2990          kg
	151928

	交强险
	2020-12-16

	川A09666D
	电
	2017-12-6
	商业险
	2021-02-02
	厢式货车
	湖北三环专用汽车有限公司
	长5995 宽2290 高3300
	长4150 宽2200 高2200
	7365                  kg
	2990          kg
	172960

	交强险
	2020-12-16

	川A09622D
	电
	2017-12-6
	商业险
	2021-02-02
	厢式货车
	湖北三环专用汽车有限公司
	长5995 宽2290 高3300
	长4150 宽2200 高2200
	7365                   kg
	2990          kg
	157855

	交强险
	2020-12-16

	川A17889D
	电
	2017-12-6
	商业险
	2021-02-02
	厢式货车
	湖北三环专用汽车有限公司
	长5995 宽2290 高3300
	长4150 宽2200 高2200
	7365                   kg
	2990          kg
	179663

	交强险
	2020-12-16

	川A17818D
	电
	2017-12-6
	商业险
	2022-02-05
	厢式货车
	湖北三环专用汽车有限公司
	长5995 宽2290 高3300
	长4150 宽2200 高2200
	7365                   kg
	2990          kg
	193875

	交强险
	2021-12-21

十一、合同重要条款

1．结算方法：货款一次性付清，方可运走车辆。

2. 买方自行负责装卸车、人工、运输及发票等相关费用。

附件：车辆报价单